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Protokół Nr II/2014   
z  sesji Rady Gminy Sienno   

odbytej w dniu 09 grudnia 2014 roku 
 
                                            Sesja odbyła się w sali konferencyjnej  Urzędu  Gminy  Sienno  w  godzinach 
14.00 - 15.05. Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Roman Markiewicz.   
Protokołował inspektor Urzędu Gminy Barbara Capała. 
 
W  sesji  wzięli udział : 
1.Radnych Rady Gminy                                                             - 15    
2.Wójt Gminy Sienno                                                                -  Mariusz Strąk 
3.Sekretarz  Gminy                                                                    -  Piotr  Dąbrowski 
4.Skarbnik Gminy                                                                      -  Jolanta Karolik 
5.Starosta Powiatu Lipskiego                                                    -  Roman Ochyński 
6.Członek Zarządu Powiatu  Lipskiego                                      -  Lucyna Gaik 
7.Radny Rady Powiatu Lipskiego                                              -  Paweł Niedziela 
8.Ksiądz Kanonik Parafia Sienno                                               -  Ryszard  Batorski 
9.Zastępca KP PSP w Lipsku                                                      -  Jarosław Bajor 
10.Dyrektor NZOZ w Siennie                                                    -  Marianna Śmietanko-Kmieć 
11.Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Siennie                  -  Marzena Szafraniec 
12.Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Siennie              -  Wioletta Polak 
13.Z-ca Dyrektora ZSOiP w Siennie                                          -  Marzena Czerwonka 
14.Dyrektor NSP w Kochanówce                                              -  Stanisław Kwiecień 
15.Kierownik Posterunku Policji w Siennie                              -  Piotr Gudek 
16.Kierownik GOPS w Siennie                                                  -  Grażyna Antoszewska 
17.Kierownik ZUK w Siennie                                                     -  Bohdan Przydatek                                   
18.Sołtysi  sołectw  gminy  Sienno                                           -  25 osób 
 
Porządek  obrad :                       
1.Otwarcie obrad. 
2.Ślubowanie Wójta Gminy. 
3.Wystąpienie Wójta Gminy. 
4.Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 
5.Przyjęcie  uchwał  w  sprawie  powołania  komisji  problemowych: 
   1/ Komisji  Rewizyjnej 
   2/ Komisji  Budżetowej 
   3/ Komisji  Oświaty  Kultury  i  Zdrowia  
   4/ Komisji  Rolnictwa  i  Bezpieczeństwa  Publicznego. 
6.Zakończenie sesji.      
 

Przebieg  obrad : 
Ad.1.Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Roman Markiewicz.  
Powitał radnych, zaproszonych gości oraz pracowników administracji obecnych na sali obrad.   
Po sprawdzeniu podpisów na liście obecności stwierdził kworum do podejmowania prawomocnych  
uchwał.   
Przewodniczący  Rady  Gminy  Roman Markiewicz poinformował, iż dzisiejszą sesję zwołał Komisarz 
Wyborczy w Radomiu w celu złożenia przez Wójta ślubowania ustalając następujący porządek 
obrad: 
1.Otwarcie obrad . 
2.Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Sienno wybranego w dniu 30 listopada 2014 roku. 
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Przewodniczący Rady Gminy zaproponował rozszerzenie porządku obrad o następujące punkty: 
Punkt 3.Wystąpienie Wójta Gminy. 
Punkt 4.Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 
Punkt 5.Powołanie komisji problemowych: 
1)Komisji Rewizyjnej 
2)Komisji Budżetowej 
3)Komisji Oświaty Kultury i Zdrowia 
4)Komisji Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego 
Punkt 6.Zakończenie sesji. 
Nie zgłoszono uwag do proponowanego porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek obrad  i  zarządził  głosowanie nad jego przyjęciem. 
Rada zatwierdziła porządek obrad w głosowaniu jawnym, jednogłośnie, 15 głosami za, na  ustawowy  
skład 15 radych. 
 
Ad.2.Przewodniczący Rady Gminy Roman Markiewicz poinformował, iż zgodnie z art.29 a ust.1 
ustawy o samorządzie gminnym objęcie obowiązków  przez wójta następuje z chwilą złożenia wobec 
rady gminy ślubowania. 
Wójt - elekt  Mariusz Strąk złożył ślubowanie. 
Przewodniczący Rady Gminy Roman Markiewicz stwierdził, iż wójt – elekt Mariusz Strąk złożył 
ślubowanie i tym samym objął urząd Wójta Gminy Sienno na kadencję 2014 – 2018. 
Gratulacje na ręce Wójta złożyli radni, dyrektorzy szkół, kierownicy jednostek.  
Uczniowie ZSOiP w Siennie wręczyli Wójtowi Gminy, radnym i pracownikom administracji stroiki 
świąteczne. 
Ksiądz Kanonik Ryszard Batorski udzielił błogosławieństwa.  
Odmówiono wspólnie modlitwę „Ojcze Nasz”. 
Ksiądz Kanonik Ryszard Batorski wyraził podziękowanie dla władz samorządowych wszystkich 
kadencji za pomoc w rozwoju parafii leżących na terenie gminy. Apelował o wsparcie dla kościoła     
w nadchodzących trudnych czasach i walkę o wiarę. 
 
Ad.3.Wójt Gminy Sienno Mariusz  Strąk wygłosił ekspoze.  
Przewodniczący  Rady  Gminy  Roman Markiewicz  zarządził  10-minutową  przerwę . 
Po  przerwie  wznowiono  obrady . 
 
Ad.4.Przewodniczący Rady Gminy Roman Markiewicz poinformował o procedurach wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy, a następnie poprosił  o  zgłaszanie  kandydatur. 
Radni zgłosili kandydatury Pani Beaty Ćwik i Pana Krzysztofa Sieczki na Wiceprzewodniczących Rady  
Gminy. 
Pani Beata Ćwik i Pan Krzysztof Sieczka wyrazili zgodę na kandydowanie. 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji  Skrutacyjnej.  
Poinformował, iż kandydaci na Wiceprzewodniczących Rady Gminy nie mogą zostać powołani do 
Komisji Skrutacyjnej.  
Zgłoszono trzy kandydatury, wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę na  kandydowanie. 
Rada powołała w głosowaniu jawnym, jednogłośnie, 15 głosami za, Komisję Skrutacyjną w składzie: 
1. Gajos Jadwiga 
2. Małaczek Andrzej 
3. Małaczek Cecylia 
Komisja przystąpiła do pracy. Przygotowano karty do głosowania, opieczętowano i przeliczono. 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Cecylia Małaczek przedstawiła wzór karty oraz sposób 
głosowania. 
Odbyło się głosowanie tajne.  
Komisja Skrutacyjna przeliczyła głosy i sporządziła protokół z głosowania tajnego. 
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Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Cecylia Małaczek odczytała protokół z głosowania tajnego 
przeprowadzonego dla wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy i stwierdziła, iż  
Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy wybrani zostali wymaganą  prawem bezwzględną większością  
głosów Pani Beata Ćwik – 15 głosami i Pan Krzysztof Sieczka  - 13 głosami. 
Przewodniczący Rady Gminy Roman Markiewicz odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru  
Wiceprzewodniczących Rady Gminy i zarządził głosowanie nad jej przyjęciem. 
Rada przyjęła uchwałę Nr II/2/2014 w głosowaniu jawnym, jednogłośnie, 15 głosami za, na  
ustawowy skład 15 radnych. 
Przewodniczący Rady Gminy Roman Markiewicz poprosił Wiceprzewodniczących Rady Gminy           
o zajęcie przeznaczonych dla nich miejsc.  
 
Ad.5.1)Przewodniczący Rady Gminy Roman Markiewicz poinformował, iż powołanie komisji 
rewizyjnej i komisji problemowych odbywa się w trybie jawnym. Poprosił Wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy Pana Krzysztofa Sieczkę o pomoc w prowadzeniu sesji przy powoływaniu komisji.    
Radni zgłosili następujące kandydatury do Komisji Rewizyjnej: 
1/Boniatowski Kazimierz 
2/Borek Sylwia 
3/Ćwikliński Antoni 
4/Gajos Jadwiga 
5/Łepecka Lidia 
Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 
Przewodniczący Rady Gminy Roman Markiewicz zarządził głosowanie jawne nad poszczególnymi  
kandydaturami. 
Kandydaci otrzymali następującą ilość głosów:    
1/Boniatowski Kazimierz – 15 głosów za na ustawowy skład 15 radnych 
2/Borek Sylwia - 15 głosów za na ustawowy skład 15 radnych 
3/Ćwikliński Antoni - 15 głosów za na ustawowy skład 15 radnych 
4/Gajos Jadwiga - 15 głosów za na ustawowy skład 15 radnych 
5/Łepecka Lidia - 15 głosów za na ustawowy skład 15 radnych 
Przewodniczący Rady Gminy Roman Markiewicz odczytał tekst uchwały w sprawie powołania  
Komisji Rewizyjnej i zarządził głosowanie nad jej przyjęciem. 
Rada przyjęła uchwałę Nr II/3/2014 w głosowaniu jawnym, jednogłośnie, 15 głosami za, na  
ustawowy skład 15 radnych. 
 
2)Radni zgłosili następujące kandydatury do Komisji Budżetowej: 
1/Dygas-Gruszczyńska Małgorzata 
2/Kaczor Agnieszka 
3/Małaczek Cecylia 
Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 
Przewodniczący Rady Gminy Roman Markiewicz zarządził głosowanie jawne nad poszczególnymi  
kandydaturami. 
Kandydaci otrzymali następującą ilość głosów:    
1/Dygas-Gruszczyńska Małgorzata – 15 głosów za na ustawowy skład 15 radnych 
2/Kaczor Agnieszka – 15 głosów za na ustawowy skład 15 radnych 
3/Małaczek Cecylia – 15 głosów za na ustawowy  skład 15 radnych 
Przewodniczący Rady Gminy Roman Markiewicz odczytał tekst uchwały w sprawie powołania  
Komisji Budżetowej i zarządził głosowanie nad jej przyjęciem. 
Rada przyjęła uchwałę Nr II/4/2014 w głosowaniu jawnym, jednogłośnie, 15 głosami za, na  
ustawowy skład 15 radnych. 
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3)Radni zgłosili następujące kandydatury do Komisji Oświaty Kultury i Zdrowia: 
1/Ćwik Beata 
2/Małaczek Andrzej 
3/Sieczka Krzysztof   
Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 
Przewodniczący Rady Gminy Roman Markiewicz zarządził głosowanie jawne nad poszczególnymi  
kandydaturami. 
Kandydaci otrzymali następującą ilość głosów:    
1/Ćwik Beata – 15 głosów za na ustawowy skład 15 radnych 
2/Małaczek Andrzej – 15 głosów za na ustawowy skład 15 radnych 
3/Sieczka Krzysztof – 15 głosów za na ustawowy skład 15 radnych 
Przewodniczący Rady Gminy Roman Markiewicz odczytał tekst uchwały w sprawie powołania  
Komisji Oświaty Kultury i Zdrowia i zarządził głosowanie nad jej przyjęciem. 
Rada przyjęła uchwałę Nr II/5/2014 w głosowaniu jawnym, jednogłośnie, 15 głosami za, na  
ustawowy skład 15 radnych. 
 
4)Radni zgłosili następujące kandydatury do Komisji Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego: 
1/Mazur Ewa 
2/Lipiec Andrzej 
3/Siwek Julian 
Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 
Przewodniczący Rady Gminy Roman Markiewicz zarządził głosowanie jawne nad poszczególnymi  
kandydaturami. 
Kandydaci otrzymali następującą ilość głosów:    
1/Mazur Ewa – 15 głosów za na ustawowy skład 15 radnych 
2/Lipiec Andrzej – 15 głosów za na ustawowy skład 15 radnych 
3/Siwek Julian – 15 głosów za na ustawowy skład 15 radnych 
Przewodniczący Rady Gminy Roman Markiewicz odczytał tekst uchwały w sprawie powołania  
Komisji Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego i zarządził głosowanie nad jej przyjęciem. 
Rada przyjęła uchwałę Nr II/6/2014 w głosowaniu jawnym, jednogłośnie, 15 głosami za, na  
ustawowy skład 15 radnych. 
 
Ad.6.Przewodniczący Rady Gminy Roman Markiewicz przypomniał o obowiązku złożenia 
oświadczeń majątkowych w terminie do 30 grudnia 2014 r. Następnie udzielił głosu Staroście 
Powiatu Lipskiego. 
Starosta Powiatu Lipskiego Roman Ochyński podziękował za zaproszenie na sesję, pogratulował 
Wójtowi i radnym wyboru, życzył dobrej wzajemnej współpracy. W imieniu własnym i pozostałych 
radnych powiatowych z terenu gminy Sienno podziękował wyborcom za okazane zaufanie. 
Poinformował o planowanych zadaniach na terenie gminy, zaapelował o dobrą współpracę przy ich 
realizacji. Na koniec złożył wszystkim świąteczno-noworoczne życzenia. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Roman Markiewicz stwierdził,  iż porządek obrad II sesji został  
wyczerpany i zamknął sesję. 
 
 
Sporządził : 
                                                                                                      Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
                                                                                                           mgr Roman Markiewicz 
 


